
Uchwała 25/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.04.2022 

w sprawie wprowadzenia rocznej opłaty systemowej PZ Judo dla osób nieposiadających 

licencji PZ Judo 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę w sprawie wprowadzenia rocznej opłaty 

systemowej PZ Judo dla osób nieposiadających licencji PZ Judo  

§2. 

1. Roczna opłata systemowa za rejestrację w systemie PZ Judo dla osób 

nieposiadających licencji wynosi 20,00 zł 

20 zł (wydruk PDF)  

30 zł (dokument potwierdzony pocztą)  

40 zł (karta plastikowa) 

2. 50% wpływów od kwoty 20 PLN uzyskanych zgodnie z pkt.1 zostanie przekazane do 

OZ Judo na działalność szkoleniową. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


